COMPLEMENTOS
LAMAIR-BOX - L
APLICACIÓN Caja para instalación de filtros Hepas
TIPO   Caja difusora
MARCO Perfil aluminio extrusionado mas tapa de
aluminio soldada.
Perfil aluminio extrusionado mas tapa
plástico
TEMPERATURA 80ºC
SISTEMA DE MONTAJE Estructura de instalación
ESPECIFICACIÓN 0098  Salida lateral
CAUDAL
REFERENCIA DIMENSIONES
H x B x P m³/h
PESO
(kg)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
Ø F
(mm)
H
(mm)
LB00A03750375320 305 x 305 x 68/78 150 5.00 375 375 320 320 150 360
LB00A03750680320 610 x 305 x 68/78 300 6.00 375 680 320 625 200 360
LB00A05270527472 457 x 457 x 68/78 300 7.00 527 527 472 472 200 360
LB00A05950595540 525 x 525 x 68/78 400 7.00 595 595 540 540 200 360
LB00A06800680625 610 x 610 x 68/78 600 8.00 680 680 625 625 200 360
LB00A06800985625 610 x 915 x 68/78 900 10.00 680 985 625 940 250 420
LB00A06801290625 610 x 1220 x 68/78 1200 11.00 680 1290 625 1235 250 420
Plástico + aluminio
LBPAA04570457490 457 x 457 x 68/78 300  550 550 490 490 200 340
LBPAA07120712652 610 x 610 x 68/78 600  712 712 652 652 200 340
LBPAA07121320652 610 x 1220 x 68/78 1200  712 1320 652 1260 250 340